
RADA POWIATU 
PABIANICKIEGO 

 
 

UCHWAŁA NR XLIII / 296 / 13 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie czynności związanych z umorzeniem 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi 
 

 
           Na podstawie art. 12 pkt. 4 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 7, 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.        
o samorządzie powiatowym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,           
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281,), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża zgodę na podjęcie czynności związanych z umorzeniem pożyczki      
Nr 83/OA/P/2009 z dnia 02.11.2009 r. zaciągniętej na kwotę 349 875,38 zł dla zadania 
„Optymalizacja wykorzystania energii cieplnej w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie powiatu pabianickiego: Dom Dziecka w Porszewicach filia w Pabianicach                  
ul. Sejmowa 2”. 
 

§ 2. Przeznacza się środki pochodzące z umorzenia z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację przez Powiat Pabianicki 
zadania „Rozbudowa oczyszczalni ścieków dla Domu Pomocy Społecznej w Konstantynowie 
Łódzkim, ul. Bechcice 3”. 
 
 § 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego do podejmowania czynności 
formalno – prawnych związanych z umorzeniem pożyczki, a w szczególności do podpisania 
umowy i ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy w formie weksla           
in blanco wraz z podpisaniem deklaracji wekslowej.  
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Pabianickiego 

/-/ Florian Wlaźlak 
 


